个 4152 1.02 4235.04 3747.82 487.22 

2025年6月30

日前发货。

洗标 6*2.5cm 个 14000 0.042 588.00 520.35 67.65 

吊牌 6*9.5cm 个 4000 0.25 1000.00 884.96 115.04 

吊牌 6*9.5cm 个 2040 0.22 448.80 397.17 51.63 

挂绳 32*0.15cm 个 6040 0.11 664.40 587.96 76.44 

合计 30232 6936.24 6138.27 797.97 

合计人民币金额（大写）: 陆仟玖佰叁拾陆元贰角肆分

备注：大货品质和颜色完全按照客户的确认样。品质和印刷要达到客户的要求，环保材质。                                                                                  

二、质量要求技术标准：按需方确定样品及作业指示书等相关质量标准生产，欧标环保燃料、不含甲醛、偶氮、酚类化合物等有毒元素，不含任

何致癌致敏燃料；PH值在4-7.5之间；起毛起球不低于3级；接缝滑移不低于150N/6MM，羊毛/尼龙材质的不含重金属；水洗色牢度4-5级；摩